Direzione A20000 Promozione della Cultura, del Turismo e dello Sport
Settore A2003A Promozione delle Attivita Culturali, del Patrimonio Linguistico e dello Spettacolo

L.r.11/2018 - Graduatoria dell'avviso pubblico di f

inanziamento per la promozione delle attivita teatr

278/A2003A del 13 maggio 2019 - Pubbliche Amministr

ali per I'anno 2019, di cui alla determinazione n.

azioni

Nr.

Ente richiedente

Comune

Prov.

Attivita proposta

Punti

Contributo
richiesto

Percentuale di
conversione
dei punti in

contributo

Risultato

Contributo
assegnato ai
sensi del
punto 9.2
dell'Avviso

Note

Comune di Asti

Asti

AT

Asti Teatro 41

75

€ 50.000,00

80%

€ 40.000,00

€ 42.400,00

Contributo
assegnato con D.D.
564/A2003A del
09.10.2019, di cui
Euro 2.400,00 da
ridistribuzione resti

Comune di Alba

Alba

CN

Stagione Teatrale 2019/2020

64

€ 44.990,00

65%

€ 29.243,50

€ 31.000,00

Contributo
assegnato con D.D.
564/A2003A del
09.10.2019, di cui
Euro 1.800,00 da
ridistribuzione resti

Comune di Bra

Bra

CN

La bella stagione - Teatro Politeama

Boglione

57

€ 40.000,00

60%

€ 24.000,00

€ 25.500,00

Contributo
assegnato con D.D.
564/A2003A del
09.10.2019, di cui
Euro 1.500,00 da
ridistribuzione resti

Comunita' Delle Colline tra Langa e
Monferrato

Costigliole d'Asti

AT

Festival "Paesaggi e oltre 2019 Teatro e
Musica d'estate nelle terre dell'Unesco”

52

€ 19.044,00

55%

€10.474,20

€ 11.100,00

Contributo
assegnato con D.D.
564/A2003A del
09.10.2019, di cui
Euro 600,00 da
ridistribuzione resti
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. Contributo
Percentuale di .
Contributo | conversione assegnato al
Nr. Ente richiedente Comune Prov. Attivita proposta Punti o . o Risultato sensi del Note
richiesto dei punti in
contributo punto 9.2
dell'Avviso
Comune di Luserna San Giovanni |Luserna San TO [Stagione teatrale anno 2019 al Teatro Contributo non
5 Giovanni Santa Croce 41 €5.380,00 0% €0.00 €0.00 assegnabile
6 Comune di Vinovo Vinovo TO |[Nessun Dorma 2019 26 €38.512,00 0% €0,00 €0,00 Contrlbutq non
assegnabile
7 |Comune di Ricaldone Ricaldone AL |Colori e Sapori Ricaldanesi 0 € 8.986,00 0% €0,00 € 0,00|Non finanziabile.
TOTALE €103.717,70| € 110.000,00
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