	L.r.11/2018 - Graduatoria dell'avviso pubblico di finanziamento per la promozione delle attività teatrali per l'anno 2019, di cui alla determinazione n. 278/A2003A del 13 maggio 2019 - Pubbliche Amministrazioni									
Nr.	Ente richiedente	Comune	Prov.	Attività proposta	Punti	Contributo richiesto	Percentuale di conversione dei punti in contributo	Risultato	Contributo assegnato ai sensi del punto 9.2 dell'Avviso	Note
1	Comune di Asti	Asti	АТ	Asti Teatro 41	75	€ 50.000,00	80%	€ 40.000,00	€ 42.400,00	Contributo assegnato con D.D. 564/A2003A del 09.10.2019, di cui Euro 2.400,00 da ridistribuzione resti
2	Comune di Alba	Alba	CN	Stagione Teatrale 2019/2020	64	€ 44.990,00	65%	€ 29.243,50	€ 31.000,00	Contributo assegnato con D.D. 564/A2003A del 09.10.2019, di cui Euro 1.800,00 da ridistribuzione resti
3	Comune di Bra	Bra	CN	La bella stagione - Teatro Politeama Boglione	57	€ 40.000,00	60%	€ 24.000,00	€ 25.500,00	Contributo assegnato con D.D. 564/A2003A del 09.10.2019, di cui Euro 1.500,00 da ridistribuzione resti
	Comunita' Delle Colline tra Langa e Monferrato	Costigliole d'Asti	AT	Festival "Paesaggi e oltre 2019 Teatro e Musica d'estate nelle terre dell'Unesco"	52	€ 19.044,00	55%	€ 10.474,20	,	Contributo assegnato con D.D. 564/A2003A del 09.10.2019, di cui Euro 600,00 da ridistribuzione resti

Nr.	Ente richiedente	Comune	Prov.	Attività proposta	Punti	Contributo richiesto	Percentuale di conversione dei punti in contributo	Risultato	Contributo assegnato ai sensi del punto 9.2 dell'Avviso	Note
5	Comune di Luserna San Giovanni	Luserna San Giovanni		Stagione teatrale anno 2019 al Teatro Santa Croce	41	€ 5.380,00	0%	€ 0,00	€ 0,00	Contributo non assegnabile
6	Comune di Vinovo	Vinovo	ТО	Nessun Dorma 2019	26	€ 8.512,00	0%	€ 0,00	£ () ()(I	Contributo non assegnabile
7	Comune di Ricaldone	Ricaldone	AL	Colori e Sapori Ricaldanesi	0	€ 8.986,00	0%	€ 0,00	€ 0,00	Non finanziabile.
				TOTALE				€ 103.717,70	€ 110.000,00	